Ot «

MyHHuuUnaabHoe 010KeTHOe 001eo0pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHE

13 » nosdpst 2023 roaa

«Ko3/10BcKas cpeaHsas MIKOJIa»

[TPYIKA3

O npoBeIeHNH NMPOMEKYTOYHOH aTTeCTAlHH
o0yuaromuxcsi, MoJIy4almux o0pasoBaHue
B opme cemeiinoro oGpa3oBaHus (caM000pa3oBaHMsI)

IPUKA3BIBAIO:

I

Nellé

YTBepauTh rpaduK IPOBEASHUS IPOMEKYTOIHON ATTECTALNH T10 IPEAMETaM:

Ne i/t Ilpeamer

14
15
16
17

(O8]

Pycckuit a3b1k
Jlutepatypa

HHOCTpaHHBIA A3BIK
(HEMELIKHH SI3BbIK)

Wcropus

OO01ecTBO3HAHNE

['eorpadus
Anrebpa
['eomeTpus
HNudpopmartuka
®dusuka
buonorus
XuUMHUS

OCHOBBI
0e30IacHOCTH

KU3HEOCIATCIBbHOCTH

duznueckas
KyJIbTypa
OJJHKHP

BeposTHOCTE H
CTaTHUCTHUKA

Texnomorus

Kitacc
9 KIL.
9 K1

9 kI

9 xn
9 k1.
9 k1.
9 ki
9 xn
9 xn
9 k.
9 xn
9 k1.

9 K.

9 ki
9 k1
9 k1

9Kk

Jlata
04.12.2023
04.12.2023

06.12.2023

06.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
15122023
15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023

Bpewms

09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55 - 10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
09-00—09-45
09-55—10-40
10-50 — 11-35

Yunurteip
Jemuna A.H.
Vnutuna O.B.

Jemuna A.H.

Kypba 0.B.
XKypba FO.B.
Jemuna A.H.
Maxkaposa T.H.
Maxkaposa T.H.
Cymnonus I1.C.
Cymonus J1.C.
Makaposa T.H.
Maxaposa T.H.

Vautura O.B.

Cymnonun II.C.
Ynutuna O.B.
Makaposa T.H.
Makaposa T.H.

Kypatopam o6yqaronmxcs B GopMe ceMelHOTo 00y4eHus 1 caMo00pa3oBaHus
03HAKOMHTB ¢ TPaQHKOM C/[aud [IPOMEKYTOYHOH aTTECTALUH i 00CCTICIHTh SABKY

00yJaromuxcs.

VunTensIM-IpeIMETHIKAM [IOATOTOBHTH HTOTOBBIE PAGOTEI (TECTHI, KOHTPOJIBHBIC,
IpoBepOYHbIe pabOThl, COUMHEHHS U T.11.), PacCMOTPEHHEIC Ha UIMO U BKJIFOYArOLIHE

TEMBI 2 YCTBEPTH pa60qen IIpOrpaMMBI 110 IPEAMETY
KOHTpOHB 3a UCIIOJIHEHHEM IIpHKa3a OCTaBJIAIO 34 00601/1 59933,

= lerpynun WM.



